
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 14stycznia 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 65/2009/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 03 kwietnia 
2009r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej do oceny wniosków o zwolnienie od podatku od 

nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ((tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106, poz. 675), w związku z uchwałą Nr XXXIII/428/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
24 września 2008r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej 
na wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją, 
zarządza się, co następuje:  

                    § 1. Ze składu Komisji Opiniującej, powołanej w § 1 zarządzenia Nr 65/2009/IV 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 3 kwietnia 2009r  w sprawie powołania Komisji Opiniującej do 
oceny wniosków o zwolnienie od podatku od nieruchomości w ramach pomocy regionalnej na 
wspieranie nowych inwestycji lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nowa inwestycją, do 
sprawdzenia pod względem merytorycznym i formalno-prawnym wniosków w sprawie zwolnienia od 
podatku od nieruchomości, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XXXIII/428/08 z 
dnia 24 września 2008r., odwołuje się Panią Dominikę Konopacką  – członka Komisji Opiniującej. 

                           

                    § 2. Do składu Komisji Opiniującej do sprawdzenia pod względem merytorycznym i 
formalno-prawnym wniosków w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości, zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej w Pabianicach Nr XXXIII/428/08 z dnia 24 września 2008r. powołuje się Pana 
Wojciecha Czerwińskiego – członka Komisji Opiniującej. 

 

                    § 3.Zarzadzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                             

  
Prezydent Miasta Pabianic 
   /-/ Zbigniew Dychto 


